
2026 年 1 月 24 日 

報道関係各位 

株式会社ナイスガイ・パートナーズ 

 

佐々木麟太郎選手 合同取材対応（オンライン）につきまして 

 

日頃より大変お世話になり、誠にありがとうございます。 

略儀ながら書中をもってご連絡を申し上げます。 

 

スタンフォード大学/佐々木麟太郎選手に関しまして、2026 年度 ACC 公式戦の開幕を 3 週間後に控える中、 

学業や練習、大学行事に支障のない範囲ではありますが、佐々木選手本人を交えた合同メディア取材対応を

オンラインで設けさせていただきます。（日本時間 1 月 28 日（水）14 時頃を予定） 

 

本日までに多くの個別取材のご依頼を頂戴しておりますが、どうしても全てをお受けすることは難しく 大変恐

縮ながら、合同でのオンライン取材形式となることご了承願います。 

 

前回のレク同様、ご関心のある報道関係者の方はこちらのメール（ info@ngps.jp ）に下記５項目をご記入の上、

期限までにご連絡をお願いします。追って詳細ご返信申し上げます。準備都合もあり、期限を過ぎてのコンタク

トにはご対応ができない可能性もあることは予めご了承ください。 

 

 

（ご連絡項目） 

下記 5 項目を記して、info@ngps.jp 宛にメールご送付願います。 ※締切：1 月 26 日(月) 17 時まで 

① お名前    

② 携帯番号    

③ 会社名    

④ 媒体名     

⑤ 予定人数（1 社 2 名以内）  

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

 

（佐々木麟太郎取材対応窓口） 

株式会社ナイスガイ・パートナーズ 

https://ngps.jp/  

 

 

(参考) 

ACC Baseball 試合予定    https://theacc.com/calendar.aspx?path=baseball 

Stanford Baseball 試合予定  https://gostanford.com/sports/baseball/schedule  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


